Znak postepowania; MPEC/PT-DBH-HG-28/12

WYKONAWCY

Zgodnie z trescig art. 38 ust. 1 ustawy PZP Zamawiajacy odpowiada na pytania Wykonawcy do SIWZ
w przetargu nieograniczonym numer sprawy MPEC/PT-DBH-HG-28/12; Udzielenie i obstuga kredytu
dlugookresowego inwestycyjnego do wysokosci 15.879.402,21 zt (stownie: pietnascie
milionéw osiemset siedemdziesiqt dziewie¢ tysiecy czterysta dwa ziote 21/100) oraz
kredytu pomostowego do wysokosci 15.958.679,02 zt (stownie: pietnascie milionéw
dziewiecset pigcdziesiqt osiem tysiecy szeséset siedemdziesiqt dziewieé zlotych 02/100)
z przeznaczeniem na realizacje projektu ,Przebudowa systemu dystrybucji ciepta w
Olsztynie poprzez zastosowanie energooszczednych rozwigzan”,

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, na dokonanie cesji z polisy ubezpieczeniowe]
nieruchomosci bedacej zabezpieczeniem kredytu na Bank Wykonawcy?

Odpowiedz: Zgodnie ze zmiang SIWZ dokonang w dniu 17 maja 2012 r., Zamawiajacy wyrazi zgode
na dokonanie cesji z polisy ubezpieczeniowej nieruchomosci bedace] zabezpieczeniem kredytu na Bank
Wykonawcey,

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, na ubezpieczenie przedmiotu zabezpieczenia przez caly
okres trwania umowy kredytu oraz dokonywania cesji praw z tej polisy na rzecz Banku Wykonawcy?
Odpowiedz: Zgodnie ze zmiang SIWZ dokonang w dniu 17 maja 2012 r., Zamawiajacy wyrazi zgode
na ubezpieczenie przedmiotu zabezpieczenia przez caly okres trwania umowy kredytu oraz
dokonywania cesji praw z tej polisy na rzecz Banku Wykonawcy.
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